
www.voleman-zajezdy.cz

Pořadatelem zájezdu je CK PhDr. Stanislav Voleman. Zákonné pojištění proti úpadku je sjednáno u pojišťovny Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava. 
Přihlášky přijímáme prostřednictvím formuláře na webu nebo telefonicky. V potvrzení přihlášky – smlouvě o zájezdu obdržíte bankovní spojení a variabilní symbol pro 

identifikaci platby. Cestovní kancelář PhDr. Stanislav Voleman, Mezitraťová 346/32, 190 00 Praha 9, tel.: 261 227 903, fax: 261 211 808, email: info@voleman.cz

Program zájezdu

Podmínky: s přihláškou požadujeme úhradu 50 % 
ceny zájezdu. Doplatek ceny zájezdu do 30. 6. 2025.  
Při zrušení zájezdu do 30. 6. 2025 je odstupné 30 % ceny 
zájezdu. Od 1. 7. 2025 činí odstupné 90 % ceny zájezdu. 
Účastník má právo postoupit smlouvu třetí osobě, avšak 
musí uhradit náklady za změnu. Další pokyny k zájezdu 
obdržíte 14 dnů před odjezdem. Závazné přihlášky 
přijímáme do obsazení míst, nejpozději do 15. 6. 2025. 

Pořadatel může bez poplatku zájezd zrušit, pokud  
se nepřihlásí min. počet 25 účastníků do 16. 6. 2025.  
V takovém případě se zaplacená záloha vrací v plné výši. 
Přihlásit se je online nebo emailem. Doporučujeme 
uzavřít cestovní pojištění UNION A30, které kryje storno 
zájezdu z důvodu akutního onemocnění, úrazu apod.  
až do výše do 80 % ceny.

1. den: sraz v 7:00 h na parkovišti nad odbavovací halou 
Hlavního nádraží Praha, odjezd do Berlína se zastávkami 
u čerpacích stanic, procházka novou vládní čtvrtí 
Berlína, pokračování do Stralsundu, ubytování
2. den: prohlídka Stralsundu, projížďka lodí přístavem, 
odpoledne výlet do národního parku Pomořanské 
laguny
3. den: celodenní výlet na ostrov Rujána, lovecký 
zámeček Granitz, letovisko Binz s možností koupání, 
Prora, Sassnitz, národní park Jasmund, vycházka  
k vyhlídce Králův stolec
4. den: odjezd na ostrov Usedom, přestávka na oběd  
v odpoledne odjezd domů, příjezd do Prahy kolem 20 h
Ubytování: INTERCITY HOTEL STRALSUND 3* nebo 
obdobný
Hotel je umístěn v blízkosti historického centra (500 m) 
u jezera Knieper Teich. Všechny pokoje jsou nekuřácké. 
Mají TV, wifi, fén na vlasy, ledničku a konvici na přípravu 
kávy/čaje.

Stravování: snídaně formou bufetu
Doprava: komfortní autobus s klimatizací, prodejem 
nápojů a funkčním WC
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3 noclehy v dvou- 
lůžkovém pokoji, prohlídky a vstupné podle programu, 
projížďka lodí, doprovod CK
Cena nezahrnuje: obědy, večeře, příplatek za jedno- 
lůžkový pokoj 6 000 Kč, cestovní pojištění UNION A30  
za 200 Kč, od 70 let za 340 Kč

Termín Cena Odjezdové místo
21. - 24. 8. 2025 autobusem 16 200 Kč / 15 700 Kč* Praha

*pro studenty kurzu“Po stopách historie a mládež do 18 let

Tento zájezd nás zavede na sever Německa k Baltskému 
moři. Podél písečných břehů Meklenburského  
a Pomořanského zálivu navštívíme bohatá námořní 
města, starobylá letoviska a největší německý ostrov 
Rujánu. Rozmanitá příroda bukových a borových lesů, 
písečných pláží a křídových útesů přitahuje návštěvníky 
už přes dvě století. Vznikla zde elegantní lázeňská 

letoviska. V bývalém nacistickém komplexu Prora se dnes nachází několik muzeí. Ideálním východiskem pro 
výlety do různých směrů je nejlépe dochovaný baltský přístav obklopený ze všech stran vodou, město Stralsund.  
Při zpáteční cestě se zastavíme v císařských lázních na ostrově Usedom.

BERLIN | STRALSUND | BINZ | SASSNITZ | AHLBECK

Krásy německého Baltu
4-denní autobusový zájezd 
21. - 24. 8. 2025


